2023年 12 月 28 日

株式会社アマダ

お客様各位

AP100Alfa メンテナンスサービス終了のお知らせ

拝 啓

貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

１９９８年の発売以来、多くのお客様にご愛用頂いております「AP100Alfa」でございますが、

このたび、２０２３年１２月末日を持ちまして、メンテナンスサービスを終了させて頂きました。

皆様には、長年にわたるご愛願・ご支援に心から感謝申し上げますと共に、メンテナン

スサービス終了により、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

敬 具

－記－

AP100Alfaのメンテナンスサービスは、2023年 12月末日をもって終了致しました。

項目 終了日

メンテナンスサービス

・新機能追加

・不具合対応

・コールセンター対応

2023年 12月末日

 お問い合わせ用のフリーダイヤル、メールアドレスはご利用できません。

・フリーダイヤル 0120-823-210

・メールアドレス ap100alfa@amada.co.jp

 上記期間経過後も AP100Alfaをご利用頂けます。

 サポート継続をご希望の場合は、他社自動プロ「MetaCAM(※)」への移行プランを

ご用意しておりますので、詳しくは弊社ソフト担当者までお問い合わせください。

※ 「MetaCAM」はトルンプ株式会社の取扱商品です。

※ 移行プラン適用後のサポートは、トルンプ株式会社より提供となります。

以 上

mailto:ap100alfa@amada.co.jp